
1/5

Statutární město Ostrava

Šaueuva

PŘÍLOHA a 2

Směnná smlouva

uzavřená ve smyslu § 2184 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen ,,OZ“)

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1 ' ' 729 30 Ostrava

zastoupeno:

IČO: 008 45 451

DIČ: 0200845451, plátce DPH

IDS: 5zubv7w

bankovní spojení:

variabilní symbol: ...................

(dále též „SMO “)

a

   an ovm’ spoysni: ..............................

číslo účtu: ....................

(dále též „ směnil'el “)

(dále oba společně též „ smluvní strany “)

Obsah smlouvy

Uvodní ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy jsou v souladu se skutečností

v době uzavření smlouvy.

čl. I.

Předmět směny č. 1

1. SMO je vlastníkem nemovité věci, zapsané u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj,

Katastrální pracoviště Ostrava na listu vlastnictví č. 889 pro k.ú. Hošťálkovice, obec Ostrava,

ato pozemku parc. č. 1945/12, svěřeného městskému obvodu Hošťálkovice.

2. Předmětem závazku ke směně SMO, uvedeného v čl. III. odst. 1 této smlouvy, je část nemovité

věci v k.ú. Hošťálkovice, obec Ostrava, a to část pozemku parc. č. 1945/12, orná půda,

o výměře 52 m2, která je dle geometrického plánu č. 1252-39/2022 oddělena a nově označena

jako pozemek parc. č. 1945/50, orná půda (dále také „předmět směny č. 1“).
v

Geometrický plán c. 1252-39/2022, vyhotovený pro katastrální území Hošťálkovice, obec

Ostrava, je přílohou č. 1 této smlouvy

„nu—.., Maglslró! mesta Ostravy zavedla použivá
; . . .

i |so \ syslem enwonmenlnlmho nmnagemenm mo oblasl

Š "001 f Činnost vykonávaná statutárním městem v lámat veřejné

Ě Gm“ - sprévy 2-1:\'lčelenívšestrannóhoposkytovánislužeh
! Ital

dle požadavků normy ČSN EN ISO 140012015.

   



2/5

Statutární město Ostrava

3. Předmět směny č. 1 je oceněn ve znaleckém posudku č. 40-08/2022 znalkyně—

ze dne 31. 08. 2022 cenou obvyklou ve výši 84.760 Kč včetně DPH.

4. SMO prohlašuje, že na předmětu směny č. l neváznou žádné dluhy, zástavní práva ani jiné

právní povinnosti vůči třetím osobám.

čl. II.

Předmět směny č. 2

1. Směnitel prohlašuje, že má ve svém vlastnictví nemovitou věc, zapsanou u Katastrálního úřadu

pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava na listu vlastnictví č. 520

pro katastrální území Hošťálkovice, obec Ostrava, a to pozemek parc. č. 1940/2.

2. Předmětem závazku ke směně směnitele, uvedeného v čl. III. odst. 2 této smlouvy, je část

nemovité věci v k.ú. Hošťálkovice, obec Ostrava, a to část pozemku parc. č. 1940/2, zahrada,

o výměře 87 1112, která je dle geometrického plánu ě. 1252-39/2022 oddělena a nově označena

jako pozemek parc. č. 1940/3, ost. plocha, jiná plocha (dále také „předmět směny č. 2“).

Geometrický plán č. 1252-39/2022, vyhotovený pro katastrální území Hošťálkovice, obec

Ostrava, je přílohou č. 1 této smlouvy.

3. Předmět směny č. 2 je oceněn ve znaleckém posudku č. 40-08/2022 znalkyně—

ze dne 31. 08. 2022 cenou obvyklou ve výši 141.810 Kč.

4. Směnitel prohlašuje, že na předmětu směny č. 2 neváznou žádné dluhy, zástavní práva, ani jiné

právní povinnosti vůči třetím osobám, s výjimkou věcných břemen, specifikovaných na listu

vlastnictví č. 520 pro k.ú. Hošťálkovice, obec Ostrava, který je přílohou č. 2 této smlouvy, a také

vad, specifikovaných v odst. 5 tohoto článku.

5. Směnitel prohlašuje, že je předmět směny č. 2 zatížen inženýrskými sítěmi, jejichž existence

není v katastru nemovitostí evidována jako věcné břemeno (služebnost), a to plynovodní řad

STL (správce GasNet s.r.o.), splašková kanalizace, vodovodní řad (vlastník SMO, správce

OVaK, a.s.) a vedení elektronických komunikací (vlastníci Quantcom, a.s. a Vodafone Czech

Republic, a.s.). Směnitel dále prohlašuje, že si není vědom uložení jakýchkoliv dalších

inženýrských sítí v předmětu směny č. 2.

čl. III.

Směna

l. SMO se touto smlouvou zavazuje převést směniteli vlastnické právo k předmětu směny č. 1

výměnou za závazek směnitele, uvedený v odst. 2 tohoto článku.

2. Směnitel se touto smlouvou zavazuje převést SMO vlastnické právo k předmětu směny

č. 2 výměnou za závazek SMO, uvedený V odst. 1 tohoto článku.

3. Smluvní strany se dohodly, že rozdíl v ceně obvyklé mezi předmětem směny č. 2 a předmětem

směny č. 1 ve výši 57.050 Kč včetně DPH zaplatí statutární město Ostrava směniteli

bezhotovostním bankovním převodem na účet uvedený v záhlaví této smlouvy, a to do 30 dnů

Magwlrm musm Ostmvy mvt-dl a noužávó

, systém any-1mmnenmlmlmmanagement“mo ohms!

a — (inmost vykonávaná statutárním:núslom vmmclveieiné

mrávy za účelem vleslmnncho poskytoval“ smat-u

dle požadavku normy ČSN EN 180 \40019015.

   



3/5

Statutární město Ústrava

i.

těmagas & rm

vyrozumění příslušného katastrálního úřadu o vkladu vlastnického práva do katastru

nemovitostí ve prospěch SMO.

4. Smluvní strany se dohodly, že po provedení směny jsou si smluvní strany zcela vyrovnány

a nemají vůči sobě vsouvislosti stouto smlouvou nárok na doplatek ceny směňovaných

nemovitých věcí.

čl. V.

Prohlášení

1. SMO prohlašuje, že je mu znám faktický i právní stav předmětu směny č. 2.

2. Směnitel prohlašuje, že je mu znám faktický i právní stav předmětu směny č. 1.

čl. VI.

Odevzdání předmětu směny a nabytí vlastnického práva

1. SMO nabude vlastnické právo k předmětu směny č. 2 vkladem tohoto vlastnického práva

do katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště

Ostrava. Směnitel nabude vlastníctví kpředmětu směny č. l vkladem vlastnického práva

do katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště

Ostrava. Do té doby jsou smluvní strany svými projevy vůle vyjádřenými touto smlouvou

vázány.

2. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí podá

SMO do 15 dnů ode dne účinnosti této smlouvy. Správní poplatek za Vkladové řízení zaplatí

SMO.

3. Tuto smlouvu smluvní strany uzavírají s rozvažovací podmínkou. Pro případ, že katastrální úřad

návrh na vklad vlastnického práva ke kterémukoli předmětu směny dle této smlouvy

zamítne, se smluvní strany dohodly, že nabytím právní moci takovéhoto zamítavého rozhodnutí

katastrálního úřadu je tato rozvažovací podmínka splněna. Splněním této rozvažovací podmínky

zanikají veškerá práva a povinnosti plynoucí smluvním stranám z této směnné smlouvy.

4. SMO je oprávněno odstoupit od této smlouvy V případě, že ke dni podání návrhu na vklad směny

bude váznout na předmětu směny č. 2 zástavní právo.

5. Smluvní strany se dohodly, že předměty směny č. 1 a předmět směny č. 2 jsou předány dnem

provedení vkladu vlastnických práv do katastru nemovitostí ve prospěch SMO a směnitele podle

této smlouvy u příslušného katastrálního úřadu. O odevzdání a převzetí předmětů směny nebude

sepisován písemný předávací protokol.

6. Smluvní strany prohlašují, že si odevzdávají věci vtom stavu, vjakém bylyv okamžiku

uzavření smlouvy.

ěl. VII.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a Všech náležitostech, které strany

měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost smlouvy. Zádný

projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy

Magistrát města Ostmvy zavedl .1 ;)oulrva

mm.“ enwonmentálního nwmgcmuntu pro oblast

(činnou vykonávaná stolulámlm městem v ramci vur’elnd

správy za účelem všeslmnného poskytování služeb

dle požadavků normy ČSN EN ISO mocí.—2015.

 

  

  



4/5

Statutární město Ostrava

madonna

nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný

závazek žádné ze stran.

Tato smlouva může být měněna pouze písemně. Za písemnou formu nebude pro tento účel

považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

Tuto smlouvu nelze dále postupovat, rovněž pohledávky z této smlouvy nelze dále postupovat.

Smluvní strany se dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 OZ, že vylučují přijetí nabídky,

která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem

nebo odchylkou, i když dodatek čí odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

Smluvní strany se dohodly, že vylučují aplikací § 1793 odst. 1 OZ, tedy že je-li plnění jedné ze

stran v hrubém nepoměru k tomu, co poskytla druhá strana, může zkrácená strana požadovat

zrušení smlouvy a navrácení všeho do původního stavu, ledaže ji druhá strana doplní, oč byla

krácena, se zřetelem k ceně obvyklé v době a místě uzavření smlouvy.

Ukáže—li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivý/m (nícotným), posoudí se vliv této vady

na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 OZ.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění vregistru smluv v souladu se zákonem

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen

,,ZRS“). Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu podle ZRS zveřejní SMO neprodleně.

Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá vážně, svobodně, určitě a jí

srozumitelně, a to, pokud jde 0 celý obsah smlouvy, snímž se před podpisem smlouvy

podrobně seznámila a píně mu porozuiněla.

Tato smlouva je vyhotovena v 5 stejnopisech, z nichž SMO obdrží 3 vyhotovení, směnitel obdrží

1 vyhotovení, & 1 vyhotovení bude podáno s návrhem na vklad do katastru nemovitostí

příslušnému katastrálnímu úřadu.

čl. VIII.

Doložka

Doložka platností právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů:

1. O záměru obce směnit předmět směny č. 1 podle této smlouvy rozhodlo zastupitelstvo města

dne 22. 02. 2023 usnesením č. 0180/ZM2226/5.

Záměr obce směnit předmět směny č. 1 podle této smlouvy by] zveřejněn na úřední desce

Magistrátu města Ostravy od 23. 03. 2023 do 11. 04. 2023.

O směně předmětů směny podle této smlouvy a o uzavření této smlouvy na straně SMO

rozhodlo zastupitelstvo města dne ........... usnesením č.
..............

Magnum: mesta Oslmvy zavedl a používá

sysla—rn oswuonmmuálmha managenmnlu pro oblast

Cmnosl vykonávaná statummím městem v rámci vcřolnó

správy za účeícm všeshauného poskytování sluzeb

mo požadavku normy ČSN EN 150 140012015,

 

  

  



Štatutámí město Ostrava

@méémm

Příloha č. 1 smlouvy:

— geometrický plán č. 1252-39/2022 pro k.ú. Hošťálkovice, obec Ostrava

Příloha č. 2 smlouvy:

- list vlasmicm’c“. 520, pm k.ú. Hošťálkovice, obec Ostrava

Za SMO: Sménitel:

Datum: ................... Datum: ..................

Místo: Ostrava Místo: Ostrava

Matyska! mesta Osu-Wy zavedl a používá

system envilanmvniáímho managementu pro thal

Cismosk vykonávaná sl-mmirm’m městem v mmci veiemé

mravy za „čelem všestmnnóho poskytování smzeb

{Ho (w).umvkú normy ČSN EN ISO 140012025  
5/5

  

 



;/>// ( ČČČ/Í __3__' ,__,/'

\lÝK/V. nosmvmmil no /\ NOVÉHO STAVU I’m/\JF/ /</\'r/\r;'rm/ NHV/ovrros/i

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

     

|)osnvz\(l|1ízainv_
Nový stav _

Umučení Výlnům p:!n'uly I)rnhp(u,mnkn1 ()macuni Výměra palm-1y Dum [mum/m ’Iyp :lawby Zm‘m. _ ____ __PQÍOYH-Íni 139 5mm!" fly/@7039 !7IŠYIIÍL|\_Vfl_UhÍI

001mm“ _ _ _ __ pazq/nku _ ___ __ _ _ _ __ _ "““"" Dil pínchfnl z pozemku ČÍS'D'ISIU Výmťvm dilu Omani/1n]

[mm élxlnm prrsohvym’,ill pum. číslem Způsnhvyužnl Způsob využili výměr nznanuťonržůov __ vlnslmclvi 7 dílu

* '. "ÍW'" ”7"77'177 " ’7'" „ | I" >b'š' ří *

ha 3 m2 hn : ml M ns m (rn/_; in_o/ hu , m

, , , i , „, „, , _ _,„_,„,ý - „„, , , _, , PLK! _, , „ , , , ,

1940/2 H 28 orná půda 1940/2 10 41 zen/ads! 2 _ 7752i l_O _4__I_

1940/3 87 77%;:{3gfi- 2 7 {32707 8'7 _ _ _

1945/12 18 20 orná půda 1945/12 '17 68 orná půda 2 7 8782922 _ __ __1_7_ ___G_8

1945/50 52 orná půda 2 889 _ 52_ __ __ _

2081/5 75 "$%—„gif 2081/5 7? - iffy‘fiflkr 2 3981/57 ___ ___ (3672.7 _ _ 72

r . , l. r . - \

, , , NPF,/LU , , ", ,naíqfwůgsg, , , , * „m?l/É) , „ „992 „ , " , ,

30 M $() 24        
Výkaz. údajů () bonitovaných pflciné elmmgických jedvmtkach (HP/SJ) k parcelám nového stavu

__ _ Parcelní _čl_sl0 podle

 

   
 

   
„„ „„ __ Kód Výměra BPEJ „„PÉÉÉIPÍ ČÍ_5|gp0_(l£__ Kód Výměra BPEJ

Mutual/L17 zjedůodnšnné BPEJ _ _ ______ __ _ __ ”Slim“ Rains/m licríůurluůenč HPEJ ____ __ _ ___ř_ „a_(lÍlU

nemovdostl uwdnnm ha ; m3 pdmcly “OIHOVI‘OSU CVIUOI‘ILe ha : mz pmcoly

" " „ “ (HQ/{iii " ' ' lo“ 4/ " ' „, " '

nuhonili 1/ (,x » " W

" mgr/(mil: „,;    
 

  
 

 
' ' Gvolnclrický|1I|\nuvčfil\'|řcxlnčoprávněný lcmčmčfitký inlcnýr: Slcjlmpis ověřil (Ruin! oprávněný zuučmčřický inžmýr:

GEOMETRICKY PLAN _ „ ,
iu

rozděleni pozemků

 

 Cislo polažky scinnmn ůícdnč oplůmčných Cisln položky sem.-mm úícdnč uplávnčný ch

 

ycmčlnčfíckých inženýrů: 2542/20! | vcmčmčíickýth inžcuýlu: 25421201 1

Due: 31 13.2022 (‘lsluz 127/2022 Dne: 592022 (15m; 125/2022

Nfilcliloslmi n picsnosli ndpuvídh pnhnim plcdp'uům. 'I'cnlu stejnopis odpuvidá gcomclxickčnm plfmu v cluktwniclé podobě uloicm‘mu

\' lluhullrnlnci Lnlnsuálniho ůfmlln  
 \ \thomvim]: Knlaslrfilul l'Ihd mum/Isl s omluváním pnrrcl,

 

  

 

Ostrava-město

 

 

 

' _ ský kraj,

Obce: Oslmva __ KP Ostrava

Kal. územi: I—lnšl'úlkovicc PGP—2297/2022-807

anový lisl: Opava 0.9/42, 0.9/44 2022-0905 10144133 +02'00'

 

Dosavmlulm vlmnikům polcllukú lulu poskwmln Inn/nos!

sclnůmil 5/: \‘ lanmI s pmllčhcm lmnhomnýcll nových hmnic.

které [Myemu/Sonyp/cdq)s.1n_\"nl 7půsa\>:m:

obrubou, podczdívkou plotu n plast znaky  
 

 
 



    

    

  

     

        

   

 

  

   

  

   

   

    
 

 

    

   

   

   

  

 

 

    

 

    
   

 

     

   

 

  

   

    

    

  

   

        

   

  

  
 

 

 

   

   

        

    

    

   

 

   

        

   

  

   

() " \|\. \

Š'; „W,-„ . ‘41/11111/(1

1:11 ( v “ 111157111
" '. I 111111171 / —

I
,

v v /

“ 1111/11/11 1.1.12/1 /,/

(1

1003/1

Url/435

G\É
1945/97

C1

l\I

/

/ (V)
» 11111.7 \

„: . _ 1 1945/91

_ I 11/15/15 \ 19.15 “' i; '9'1'5/7'1 1915/15 ' 1945/1 111111; 1114/

“) ' (IT

Ln 1091" _, . „ . 7 _

51? _ ) 10311 ' 'Í ”.157.

“ 1111/4)» \

_„„_ _ , * _'“'——_. “UH/ll] MJU/11
iiiii

: ., 11/45/411;
WJ/M __ __ ,_„ i _

] „„ 1945/. —_
=* 77., r —' _) _

0- ‘ O \ 1945/35

\77, 1197/11 7 - n

\\ 7. __ , ' 1111'1/117 1335/1;

\ 2:1 " ' Í *?
_ m\

& If: I' .

'1§I\’\ _ ~1 % \ m a!) E35 21 1335/7

\ V\ „W.

1030/3 " * '

G_ FAT—*“

1090/1 1335/15 o-

1 1935/0

t_„___ 1945/94

[_ž

11335717

1935/14 o-

Ě 1335/10

„___JJH. 7 _ 1945/93

<1335/13 CL
\ 1335/11 1945/15 1945/1

" 1945/14    
1935/3

1945/3 !

1945/33

0.

1335/1 _/
/  

7945/5 1945/12

Detail A:

1935

 \
P

7525
9970

 

 
  

    

 

 

 

  

/

.19 13,02 „\

o.
Q . „Q

Q 1. . . 1 o

I924
45551945119 [546492

1995/5

1941/5 (ť _

1917/11 0.
1935/3

19 4 1/4

o. 1922/1

194W 1947/3
% & 2009

1917/2 192 7/9 1337/1

E , & “š.

, Ř 5

013

O— '
1330/5v

2014

1917/1 1919/1

m

2015/1 Ě

D.
1 2

1979/2
1939/1 940/

“1

v_— 545-317 2045

„:*—2%
. I/517/5 316

ímá? 0131/10 5457319\\IBJ
2081,

551551220
' 545 335

155/1 Jay/j;

U
\’l” %R

3011

—————
451 452 1”?"

Í—1___l  



 

 

    

    

 

   

    
  

 

 

 
 

 

 
      

 
 

 

     
   

  

  

 

,' ' l ', , Willi/í,“ mym/u w "“"/"[lvl/nl /\:

.IWH!

m„ ,||'Hl»1'.'“1n'ť(ÍŠ „JW/J

iiwm'arfn‘m' [Wm JIM"; 111 Eu.‘

'Íflf/fl/Mli. mm ‘1’ )( Km! 51v. l‘um‘m’a

H). Hnlšl'fclí' 104) ((ME ')713)

11551 [) tl'lijžš( ] Imrvn

AGH—Š) A175 11 maul

" ' 475190.49 Hmm-.
0.

_ 475111820
1 lmrvn

(tr '.
' «1732mm » „mem „JJ/“]

'i'/ů HDB _ lmrvn

. 117521109 _) I hurvn

_ tl'l"'»'[10.4.'l 109921057 3 mm:

„ 1005150 I] ohmlm

{4 “105150 :! 0|)me

3
I) 0:)”:th

m

11
"] uhrulm " * , , V

("
$“;

i nhrulm
“ , , ,

ff,G JUL} 51 vlnulm
*

“i") ~’ ?[foíi I-l uhrulm 0_
knEl ' I} nhmlm «( 7r .
SJi() _ ! ubmhu (J. JN
ŽŠ“H ' {I nhmbn

/
l;! ") nhfulm

lil : (l [vnm'wlvku pI-JHI

M íUÍIÉM/Mfl'l ;)

if]
1119911 '15 Í 'J

“[<]/[DVU]
fink.

„ , ,,,,,, _ , . _„_„ . „_________ HMU/Fj

Detail H: ..
u:’ 1.1mm

mnu
čásv," „ , .. , 2 _? . _ „m _ _ [MU—3U R;r -_;...] _ () „2.95

' ' "*" "* ~- _ 7——Ž'Ííl_ Q3 \ „3.50 Šéf "553 3/0 . 120mm
“W „ . ** '1 10.50 ' '

“W * * * * »»»»» „ „ , __ý _ (mí/17

”m- ..

[YUIN/1
“"“9‘” '

.15 73.02 M

;— p

o
©

0o,„
1935

“1927
"Šuf“ _) *. __ 546—132

1945/19

?
ISBD/5

f6

Š
'

š7935/3

CL

1922/1
““"—“H

ír)

A

\

to("\‘1

k)m ,
<0w— 1937/1

1939/á7

„

1939/2u:
m .

m
-——— \

LL)

„„,—

1979/1

o-

\

m

'
($,

1940/21919/2 93

1935/1
\:

„5
„J

%

13M N

Su— ' .
0.45 cn

A
D L8H B.

2 to
1

0.95 B 545~317             7.38 1 1934 “€—
alia-avšx-QŠM8081/17 „r/J___„
N

2081/1

    



féÍÍZUW/fy— až? 2

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 27.03.2023 10:15:02

Vyhotoveno bezúplatné dálkovým přístupem pro účel: Bezpečnostní řízeni, č.j.: 1 pro Statutární město Ostrava

Okres: CZ0806 Ostrava—město Obec: 554821 Ostrava

Kat.území: 646075 Hošťálkovice List vlastnictví: 520

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

 

 

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Vlastnické rávo

 

   CASTECNY VXPIS

 

 

B Nemovitosti

 

 

 

Pozemky

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

1940/2 1128 orná půda zemědělský půdní

fond

Bl Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B — Bez zápisu

 

 

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Typ vztahu

 

 

o Věcné břemeno (podle listiny)

—zřizování a provozování podzemního vedení veřejné komunikační sítě

Oprávnění pro

OVANET a.s., Hájkova 1100/13, Přívoz, 70200 Ostrava,

RČ/IČO: 25857568

OVANET a.s., Hájkova 1100/13, Přívoz, 70200 Ostrava,

RČ/IČO: 29399491

Povinnost k

Parcela: 1940/2

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 12.03.2007. Právní účinky

vkladu práva ke dni 16.03.2007.

V—2953/2007-807

Listina Souhlasné prohlášení o vzniku práva ze zákona ze dne 30.04.2012.

Z-8446/2012—807

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

0 Věcné břemeno (podle listiny)

umístění a užívání veřejného chodníku s právem vstupu a vjezdu za účelem provádění

oprav a údržby dle čl. 2 smlouvy

v rozsahu GP č. 828—111/2009

Městský obvod Hošťálkovice

Oprávnění pro

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8,

Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 00845451

Povinnost k

Parcela: 1940/2

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — bezúplatná ze dne 20.01.2010. Právní

účinky vkladu práva ke dni 22.01.2010.

V—787/2010-807

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v dobé vzniku práva

0 Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

vodovodního řadu a splaškové kanalizace s prováděním jejich údržby, oprav a

rekonstrukce dle čl.III. smlouvy

v rozsahu GP č. 992-44/2014

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

strana 1   



VÝPIS z KATAS‘I‘RU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 27.03.2023 10:15:02

Okres: CZOBO6 Ostrava—město Obec: 554821 Ostrava

Kat.území: 646075 Hošťálkovice List vlastnictví: 520

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Typ vztahu

Oprávnění pro

Statutární město Ostrava„ Prokešovo náměstí 1803/8,

Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 00845451

Povinnost k

Parcela: 1940/2

ného břemene — úplatná ev.č. 1805/2014/MJ ze dneListina Smlouva o zřízení vě

ú inky zápisu k okamžiku 31.07.2014 14:02:01. Zápis proveden03.07.2014. Právní

dne 26.08.2014.

c

č

V—12826/2014—807

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

0 Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

energetického zařízení distribuční elektrizační soustavy dle čl. III. smlouvy

v rozsahu GP č. 999-391b/2012

Oprávnění pro

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV“

Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

Povinnost k

Parcela: 1940/2

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č. IV-12/8007373/01 ze dne

10.11.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.11.2014 09:10:00. Zápis proveden

dne 11.12.2014.

V-20021/2014-807

Pořadí k 18.11.2014 09:10

 

 

D Poznámky a další obdobné údaje — Bez zápisu

 

 

Plomby a upozornění — Bez zápisu

 

 

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

0 Rozhodnutí o dědictví D 1772/1981.

P ' Z—500124 1981—807

Wď/
  

:: Usnesení soudu o dědictví Okresní soud v Ostravě, _99 D—55/2013

-40 ze dne 08.03.2013. Právní moc ke dni 08.03.201 .

Pro:

 

 

 

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Parcela BPEJ Výměraím2]

1940/2 61440 1128

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

 

 

 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

strana 2

 

 

 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 27.03.2023 10:15:02

Okres: CZOBOG Ostrava=město Obec: 554821 Ostrava

List vlastnictví: 520

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číseln

Kat.území: 646075 Hošťálkovice

é řadě

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Vyhotovil:
vyhotoveno: 27.03.2023 10:36:14

Český úřad zeměměřický a katastrální „ SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.

Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení

o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz http://www.cuzk.cz/.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

strana 3  


